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DOPLNĚK ÚČTOVÉHO ROZVRHU 2015 - č. 5
účet





text





      .
SU
AU
UZ
PaP
PaP     PaP



MD
DAL    IČO


NOVÉ ÚČTY:
341
00
002



daň z příjmů-záloha (výpočet zál.z daň.povinnosti






aktuálního roku-9., 12.)

ZMĚNA NÁZVU:

241
42
000
P8
P8

ČNB - BÚ NPU-I (158-)
341
00
000



daň z příjmů-odhad + dorovnání DPP

341
00
001



daň z příjmů-záloha (výpočet zál.z daň.povinnosti







minulého roku- 3., 6.)

ZRUŠENÉ ÚČTY:

PLATNOST 1. 5. 2015
Eva Buzková

2015-06-05
Poznámka: PAP – R (Rozvaha), N (Náklady), V (Výnosy), 4xx atd… (tab.4), P10, P11 atd. … rozpis podle IČO a ostatních požadavků, které jsou v tab.10, 11 atd. …
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